1) Tous renseignements relatifs aux litiges en cours ou réglés dans les cinq 

dernières années avec indication des parties en cause et le montant du litige ; 

2) Le modèle d’élection de domicile paraphé 

3) L’original du reçu de paiement des frais d’acquisition du dossier d’appel 

d’offres d’une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) 

Francs CFA ou deux cent vingt-neuf (229) Euros au compte n° 335 988 

intitulé ‘’Compte spécial CAS ARMP’’ ouvert par l’Agence de Régulation 

des Marchés Publics dans les agences BICEC de Lundi à Vendredi entre 08h 

et 15H 30mn ; 

4) La déclaration sur l'honneur signée du soumissionnaire et qui s’engage à

[...]

date qui suit immédiatement l'expiration d'un délai de cinquante-six (56) 

jours au-delà de la période initiale de validité de l'appel d’offres et la date 

de notification de l'attribution. 

IS 19.1 

Une garantie de soumission est exigée ; le montant et la monnaie de la garantie 

de soumission sont : cent dix millions (110 000 000) de Francs CFA soit cent 

soixante-sept mille sept cent dix (167 710) Euros.  

IS 19.3 (d) Autres types de garanties acceptables : « Sans objet »  

IS 19.9 « Sans objet » 

IS 20.1 Outre l’original de l’Offre, le nombre de copies demandé est de : six (06) 

IS 20.3 La confirmation écrite de l’habilitation du signataire à engager le

[...]

Amenée et Repli de tout matériel de 

chantier  
FF   

00 01.b Installations générales de chantier FF   

00 03 
Bureaux et moyens logistiques pour 

surveillance et contrôle 
FF   

00 04 Projet d'exécution et dossier de récolement FF   

00 05 Expropriations Prov 52 000 000  Cinquante-deux millions  

00 06 
Gestion du PGES (provision pour l’EIES 

et sa mise en œuvre) 
Prov 130 000 000 Cent trente millions 

01 

SERIE 01: TRAVAUX 

PREPARATOIRES DE FINITIONS 

ET DIVERS 

01. 10 Déplacement des réseaux prov   

01. 14 Panneau de chantier U   

01. 15 Enlèvement des ordures ménagères  m3   

01. 20 
Démolition de chaussées revêtues 

existantes